

Докторант туралы мәліметтер
Жидебаева Айнур Ербулатовна



1	Туған күні және жері, азаматтығы, ұлты	19.10.1986 жыл, Қазақстан Республикасы, Қызылорда облысы, қазақ
2	Докторантурадағы оқығаны туралы мәлімет (ЖОО және оқу мерзімі)	2017-2020 ж., Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті
3	Докторантура мамандығы	6D060800 – Экология
4	Диссертацияның қорғалған орны және күні	Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, Ш. Есенов атындағы КТИУ «27» қыркүйек 2024 жыл
5	Диссертацияның тақырыбы және жазылған тілі	«Таулы Маңғыстаудағы Шетпе Оңтүстік бор кенорнындағы Каспий Цемент зауыты аймағының өсімдіктер және жануарлар әлемінің биоалуантүрлілігін сақтау» қазақ тілі
6	Ғылыми консультанттар (Т.А.Ә. (болған жағдайда), лауазымы, ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, азаматтығы)	Сырлыбекқызы Самал – PhD., қауымдастырылған профессор, Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті, Қазақстан Волкова Ирина Владимировна – биология ғылымдарының докторы, профессоры, Астрахань мемлекеттік техникалық университеті, Ресей.
7	Ресми рецензенттер (Т.А.Ә. (болған жағдайда), лауазымы, ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, азаматтығы)	Заядан Болатхан Қазыханұлы – биология ғылымдарының докторы, әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті, биология және биотехнология факультетінің профессоры, Қазақстан

		Әбдімүтәліп Нурлыбек Әбдімүтәліпұлы – PhD, жаратылыстану факультетінің қауымдастырылған профессоры, Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті, Қазақстан		
8	Жарияланымдар саны, барлығы, оның ішінде:	6		
	Басылымдар тізбесіндегі басылымдарда	3 ҒЖБССҚК ұсынған тізім басылымдары		
	Web of science (Вэб оф Сайнс) және Scopus (Скопус) базасындағы шетелдік басылымда	1		
	халықаралық конференциялар материалдарында, оның ішінде:	2		
	шетелдік конференция материалдарында	-		
9	Еңбек жолы			
	Күні			
	Қабылдау мерзімі	Босату мерзімі	Жұмыс орны, лауазымы	Мекеменің мекен жайы
	01.09.2008 ж.	Осы уақытқа дейін	Ш. Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті, профессор ассистенті	Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы,
10	Мекен-жайы, байланыс деректері		+7 (701) 136 19 86, ainur.zhidebayeva@yu.edu.kz , индекс 130000 Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, 16-70-34	

Диссертациялық кеңестің
ғалым хатшысы  С. Сырлыбекқызы

" 05 " 08 2024 жыл

